
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

$ Nacional
de Góriana OS Eo 

 

EXP-UNC:0006763/2019

VISTO:

La convocatoria dispuesta por resolución CD N* 43/2019 en la cual se llamaa inscripción de aspirantes para cubrir tutorías en el marco del Convenio firmado entreesta Facultad y la AGENCIA CÓRDOBA JÓVEN (ACJ) del GOBIERNO DE LAPROVINCIA DE CÓRDOBA; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N* 43/2019 se establece un estipendio mensualde PESOS TRESMIL ($ 3000) para cada una de estas tutorías, por el lapso de (6) meses,
a partir del 1 de mayo de 2019;

Que el Comité de Selección interviniente, luego del análisis de los
antecedentes de los candidatos, ha confeccionado el orden de mérito correspondiente;

Quela Agencia Córdoba Jóven aportará la compensación económica
mensual de cada tutor y será responsable dela transferencia directa del pago;

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1%: Aprobar el dictamen y orden de mérito presentado por el Comité de
selección y, en consecuencia, designar 7 (siete) tutorías a los beneficiarios quefiguren en
el ANEXO| que formaparte de la presente.

ARTÍCULO 2%:Las tutorías tendrán una duración de 6 meses, del 1 de mayo de 2019 y
hasta el 31 de octubre de 2019.

ARTÍCULO 3%: Los tutores recibirán desde la Agencia Córdoba Jóven, el pago de una
asignación mensual de PESOS TRESMIL ($ 3000).

ARTÍCULO 40: Comuníquesey archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A LOS OCHO DÍAS DEL MES
DE ABRIL DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N.* 98/2019

ALL LVETTI :. In 2AÑIRTA IRIONDO
SECRETARIA GENERAL “DECANA

FaMAF — F a M A F

  

  



 

 

EXP-UNC:0006763/2019

 

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
de Córdoba 

 

ANEXO|

Tutorías designadas

 

 

 

 

 

 

  

LÓPEZ,Jairo Kevin DNI: 34.988.127

BRUGO,María Pía DNI: 39.444.269

BALMACEDA,Nicolás DNI: 38.180.381

BRITCH, Camila DNI: 38.987.686

TELLO, Laura Erika DNI: 38.986.778

SINER, Claudia Magalí DNI: 38.332.351

FONSECA,Rocío Guadalupe DNI: 39.056.581  
 

Orden de mérito

 

 

 

 

 

 

ARCARI, Joaquín Gonzalo DNI: 38.901.340

FLOREAN!I, Raúl DNI: 35.843.990 |

DE LA FUENTE,Martín Miguel DNI: 30.843.479 i

PALACIO, Mariel Denise DNI: 39.693.401

ROVA BAGILET, Lucas DNI: 27.957.964

BRIZUELA, Jerónimo DNI: 38.783.646  
 


